Saat kalusteet elämään.
Möblerna för livet.
Mallisto / Modeller 						      2026
M E L A M I I N I OV E T
M E L A M I N D Ö R R A R .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  5
L A M I N A AT T I OV E T
L A M I N AT D Ö R R A R .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  9
P I N N O I T E T U T  OV E T

vahvuus 16 mm.
Målad MDF-dörr med rak kant med
aluminiumfärgad listhandtag (OIL),
tjocklek 16 mm.
Suorareunainen maalattu MDF-ovi mustalla
listavetimellä (OIF), vahvuus 16 mm.
Målad MDF-dörr med rak kant med svart
listhandtag (OIF), tjocklek 16 mm.
Suorareunainen maalattu MDF-peiliovi,
vahvuus 19 mm, reunan leveys 20 mm,
maksimikorkeus 1400 mm. Vedin 135 (vaaka).
Målad MDF-spegeldörr med rak kant, tjocklek
19 mm, kantbredd 20 mm, maxhöjd 1400 mm.
Handtag 135 (vågrätt).
Matta/Matt - hr/pg	 5
10 	 puhdas valkoinen / helvit 	 OIP10M
12 	 cappuccino 	 OIP12M
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå 	 OIP28M
74 	 kashmir 	 OIP74M
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit 	 OIP87M
Matta/Matt - hr/pg	 6
24	 vaaleanpunainen / rosa	 OIP24M
25 	 taivaansininen / himmelsblå 	 OIP25M
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå 	 OIP26M
47 	 taupen harmaa/taupe grå 	 OIP47M
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå 	 OIP49M
71 	 salvia 	 OIP71M
75 	 mustikka / blåbär 	 OIP75M
89 	 hiilenmusta / kolsvart 	 OIP89M
Kiiltävä/Glansig - hr/pg	 6
10 	 puhdas valkoinen / helvit 	 OIP10K
12 	 cappuccino 	 OIP12K
24 	 vaaleanpunainen / rosa 	 OIP24K
25 	 taivaansininen / himmelsblå 	 OIP25K
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå 	 OIP26K
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå 	 OIP28K
47 	 taupen harmaa / taupe grå 	 OIP47K
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå 	 OIP49K
71 	 salvia 	 OIP71K
74 	 kashmir 	 OIP74K
75 	 mustikka / blåbär 	 OIP75K
89 	 hiilenmusta / kolsvart 	 OIP89K
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit 	 OIP87K
Matta/Matt - hr/pg	 6
10 	 puhdas valkoinen / helvit	 OIV10M
12 	 cappuccino	 OIV12M
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå	 OIV28M
74 	 kashmir	 OIV74M
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit	 OIV87M
Matta/Matt - hr/pg	 7
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIV24M
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIV25M
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIV26M
47 	 taupen harmaa/taupe grå	 OIV47M
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIV49M
71 	 salvia 	 OIV71M
75 	 mustikka / blåbär	 OIV75M
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIV89M
Kiiltävä/Glansig - hr/pg	 7
10 	 puhdas valkoinen / helvit	 OIV10K
12 	 cappuccino	 OIV12K
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIV24K
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIV25K
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIV26K
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå	 OIV28K
47 	 taupen harmaa / taupe grå	 OIV47K
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIV49K
71 	 salvia 	 OIV71K
74 	 kashmir	 OIV74K
75 	 mustikka / blåbär	 OIV75K
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIV89K
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit	 OIV87K
Matta/Matt - hr/pg	 6
10 	 puhdas valkoinen / helvit	 OIL10M
12 	 cappuccino	 OIL12M
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå	 OIL28M
74 	 kashmir	 OIL74M
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit	 OIL87M
Matta/Matt - hr/pg	 7
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIL24M
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIL25M
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIL26M
47 	 taupen harmaa/taupe grå	 OIL47M
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIL49M
71 	 salvia 	 OIL71M
75 	 mustikka / blåbär	 OIL75M
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIL89M
Kiiltävä/Glansig - hr/pg	 7
10 	 puhdas valkoinen / helvit	 OIL10K
12 	 cappuccino	 OIL12K
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIL24K
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIL25K
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIL26K
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå	 OIL28K
47 	 taupen harmaa / taupe grå	 OIL47K
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIL49K
71 	 salvia 	 OIL71K
74 	 kashmir	 OIL74K
75 	 mustikka / blåbär	 OIL75K
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIL89K
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit	 OIL87K
Matta/Matt - hr/pg	 6
10 	 puhdas valkoinen / helvit 	 OIF10M
12 	 cappuccino 	 OIF12M
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå 	 OIF28M
74 	 kashmir 	 OIF74M
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit 	 OIF87M
Matta/Matt - hr/pg	 7
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIF24M
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIF25M
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIF26M
47 	 taupen harmaa/taupe grå	 OIF47M
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIF49M
71 	 salvia 	 OIF71M
75 	 mustikka / blåbär	 OIF75M
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIF89M
Kiiltävä/Glansig - hr/pg	 7
10 	 puhdas valkoinen / helvit	 OIF10K
12 	 cappuccino	 OIF12K
24 	 vaaleanpunainen / rosa	 OIF24K
25 	 taivaansininen / himmelsblå	 OIF25K
26 	 vihertävän harmaa / gröngrå	 OIF26K
28 	 vaalea harmaa / ljusgrå	 OIF28K
47 	 taupen harmaa / taupe grå	 OIF47K
49 	 grafiitin harmaa / grafitgrå	 OIF49K
71 	 salvia 	 OIF71K
74 	 kashmir	 OIF74K
75 	 mustikka / blåbär	 OIF75K
89 	 hiilenmusta / kolsvart	 OIF89K
87 	 murrettu valkoinen / bruten vit	 OIF87K
Matta/Matt  - hr/pg 	 6
10 	 puhdas valkoinen / helvit 	 FA10M
12 	 cappuccino 	 FA12M
24 	 vaaleanpunainen / rosa 	 FA24M

Dörr med rak kant, ekfaner med vertikalt
ådring, tjocklek 19 mm. Handtag 77 (vågrätt).
Suorareunainen tammivaakaviilutettu ovi,
vahvuus 19 mm. Vedin 77 (vaaka).
Dörr med rak kant, ekfaner med
vågrätt ådring, tjocklek 19 mm.
Handtag 77 (vågrätt).
Suorareunainen koivupystyviilutettu ovi,
vahvuus 19 mm. Vedin 77 (vaaka).
Dörr med rak kant, björkfaner med vertikalt
ådring, tjocklek 19 mm. Handtag 77 (vågrätt).
hr/pg		 7
021 	 valkaistu 1% / blekt 1% 	 OIB021
M21 	 mattalakattu koivu 	 OIBM21
hr/pg		 7
010 	 lakattu / lackad	 OPT010
hr/pg		 8
013 	 kalkki / kalk	 OPT013
014 	 vaalea sora / ljus grus 	 OPT014
015 	 kivi / sten 	 OPT015
021 	 valkaistu 1% / blekt 1% 	 OPT021
085 	 kuultomaalattu musta  	 OPT085
	 svartlaserat
M85 	petsattu mattamusta tammi 	 OPTM85
M86 	 petsattu mattaruskea tammi	 OPTM86
hr/pg		 7
010	 lakattu / lackad	 OIT010
hr/pg		 8
013 	 kalkki / kalk 	 OIT013
014 	 vaalea sora / ljus grus 	 OIT014
015 	 kivi / sten 	 OIT015
021 	 valkaistu 1% / blekt 1%	 OIT021
085 	 kuultomaalattu musta	 OIT085
	 svartlaserat
M85 	petsattu mattamusta tammi	 OITM85
M86 	 petsattu mattaruskea tammi	 OITM86
hr/pg		 7

vertikalt ådring, tjocklek 19 mm.
hr/pg		 9
010 	 lakattu / lackad	 UT010
013 	 kalkki / kalk 	 UT013
014 	 vaalea sora / ljus grus 	 UT014
015 	 kivi / sten 	 UT015
021 	 valkaistu 1% / blekt 1%	 UT021
085 	 kuultomaalattu musta	 UT085
	 svartlaserat
M85 	petsattu mattamusta tammi	 UTM85
M86 	 petsattu mattaruskea tammi	 UTM86
hr/pg		 9
021 	 valkaistu 1% / blekt 1%	 UPB021
M21 	 mattalakattu koivu 	 UPBM21
hr/pg		 9
010 	 lakattu tammi 	 UPT010
013 	 kalkki / kalk 	 UPT013
014 	 vaalea sora / ljus grus 	 UPT014
015 	 kivi / sten	 UPT015
021 	 valkaistu 1% / blekt 1%	 UPT021
085 	 kuultomaalattu musta  	 UPT085
	 svartlaserat
M85 	petsattu mattamusta tammi 	 UPTM85
M86 	 petsattu mattaruskea tammi 	 UPTM86
Usva Usva Usva